
Møte den 30 juni 

Presidentskifte var kveldens program, og  p.g.a 

koronasituasjonen og smittevernregler, ble møtet 

avholdt i klubbens faste møtelokale. 

Per ønsket velkommen til sitt siste møte som 

president, og tok oss med på et kortfattet  

tilbakeblikk på året som har gått, og klubbens 

aktiviteter og tilstand.       ( dette kan du lese ved å   

KLIKKE  HER...  ) 

Kasserer er på ferie, men han gikk gjennom 

regnskapet for rotaryåret på et tidligere møte. 

Videre er det besluttet sentralt i rotary, at det ikke 

blir noen ungdomsutveksling dette året. 

Den formelle overrekkelsen av kjede og klubbe ble 

foretatt, og Nils Todal er nå president for rotaryåret 

2020- 2021.    

     

                                

Nils påpekte at det ”i morgen” er 50 år siden 

han ble opptatt i klubben, og 41 år siden sist han 

var president. Han tok oss med på en kort tur på 

endringene som har skjedd i rotary på disse 

årene.  Han takket Per for en god jobb som han 

har gjennomført som president, og overrakte 

blomster som hans kone Lise fikk overrakt, for 

”utlånet” av Per en kveld i uka. 

 

Kvelden ble avsluttet med smørbrød og 

bløtkake, og alle ønsket hverandre en god 

sommer. 

Ref:   BjH 

 

 

 

 

 

https://www.ringebu.rotary.no/file-manager/file/Ref%20fra%20tidl%20moter/2020/arsberetning%202019-2020%20RRK.pdf?context=mosdoc


Møte den 23 juni 

Opprinnelig program ble endret, da kunstneren Ånond 

Versto, som har stått for prosjektet "Tankeplassi 

Høgkleiva", var i Ringebu, og var villig til å fortelle om seg 

sjøl, og om sitt prosjekt i Høgkleiva. 

Møtet ble lagt til Prestgarden, hvor Versto har utstilt 

modeller av sine installasjoner i Høgkleiva. I tillegg har han 

også der flere utstilte kunstverk. 

Det var flott vær, og møtet blei holdt ute, med puljevis 

besiktigelse av kunstverkene. 

Versto er født i 1984  i Flatdal i Telemark. Han har 

utdannelse  fra Kunsthøgskolen både i Bergen og Oslo, 

ferdig i 2011, og en aktiv kunstner med mange spennende 

oppdrag og ideer. Han bruker mange materialer i sine 

kunstverk, og ble plukket ut til å konkurrere på Høgkleiva, 

som er en av 5 tankeplasser langs Pilgrimsleden. 

Svært interessant var det å høre hans egen tankeferd med de tre installasjonene som nå står 

ferdig i Høgkleiva, hvordan han kom frem til utrykket og plasseringen som ble det endelige 

resultat. Han har jobbet med dette siden 2018. 

 *HODET, - Sigri ble halshugget etter å ha født                  

   et dødfødt barn, ugift som hun var.   

 *PORTALEN med søsterklokkene 

 *FALKEN 

Vi vil bare takke for informasjonen og spennede kunst. 

Ref:   BjH | 

 

Møte den 16 juni 

Tur til Høgkleiva, for en liten oppryddingsdugnad etter at kunstprosjektene nå er på plass. 

Kaffe i Gapahuken etterpå, til dagens pøsende regnskur og spektakulære lynglimt , med 

heftige tordenskrall. 

Mer om kunstprosjektet i Prestgarden neste møte, da Ånond Versto  vil være til stede. 

Se bilder fra Høgkleiva:   Klikk her...... 

Ref:  BjH 

 

 

https://www.ringebu.rotary.no/file-manager/file/Moteprogram/Befaringer-Foredrag/BB.pdf?context=mosdoc


 

Møte den 09 juni 

Vår neste president, Nils Todal, har vært på PETS, som i år kun foregikk digitalt. 

Nils trakk noen sammenligninger til fortiden, fra han ble medlem i 1970,  var president for 41 

år siden, og hvordan opplæringen og rotary har endret seg. 

Nils har hatt permisjon fra rotary i en 7-8 år, (jordomseiling med egen seilbåt) og har på 

denne turen besøkt en rekke rotaryklubber på sin ferd, og han ga noen eksempler på hvor stor 

forskjell det er på hvordan klubber og rotaymøter bli drevet  rundt om i verden. Videre hans 

hyggelige besøk hos tidligere utvekslingsstudenter som hospitert i vår klubb. 

Han presenterte verdenspresidenten for neste rotary år, som er fra Tyskland og bærer navnet 

Holger Knaack. 

--- Opplegg for neste møte, med befaring og dugnad i Høgkleiva, etter at kunst-

innstallsjonene nå er på plass. 

Kassereren la frem regnskapet for inneværende rotaryår, med mindre inntekter, men også 

færre utgifter enn de siste årene. Vedtatt med et lite underskudd. 

Strategisk plan ble bladd gjennom, med noen endringer og redigeringer. 

Ref:  BjH 

Møte den 02 juni 

Den 3. mars var siste møte før Korona restriksjonene ble satt inn, og fram til i dag (2 juni) har 

alle møter vært avlyst. 

Dette var derfor første møte etter den totale ”lukkingen” av Norge. 

Presidenten gikk gjennom det smitteregime som er lagt fremover for å avholde møter i 

klubben. 

Det ble orientert om møter videre fremover, samt om opplegg i forbindelse med 

presidentskiftet den 30. juni. 

Aaløkken hadde 3- minutter denne kvelden, og fikk lov å bruke mye tid på et interessant 

emne, nemlig bruken av FLOUR både i skismøring og i tannhelsen. 

Komiteene satt samlet og snakket om løst og fast rundt klubbens fremtid, møter, program, 

medlemsutvikling m.m.  

Ref: BjH 

 

                           Alle møter i april og mai ble avlyst på 

grunn av koronasitusjonen 


